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839 497 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 40m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08011
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ÖVERBLICK

Exklusiv nybyggd lägenhet på bottenvåningen med 2
sovrum och en underbar 40 m² terrass till salu i en
restaurerad byggnad i Eixample Left.

Denna magnifika byggnad från början av 1900-talet på Gran Via de les Corts Catalanes
erbjuder den ursprungliga fasaden restaurerad med nya fönster och flera
spektakulära nybyggda bostäder till salu.

Renoveringen har genomförts så att dessa hem har de bästa moderna funktionerna,
samt charmen med tidstypisk arkitektur. Denna duplex på bottenvåningen har ett
certifikat i kategori A för energieffektivitet och är utrustad med avancerade apparater
och de bästa materialen och finishen i hela huset, inklusive laminerade dörrar med
stålhandtag, Inalco bänkskivor med sidenliknande finish, glaserad keramik kakel i
badrum och tvåglasfönster.

Fastigheten har en yta på 123 m² fördelat på två våningar. På bottenvåningen hittar vi
en hall och vardagsrum-matsalen med köket i öppen planlösning, med tillgång till
den otroliga terrassen, perfekt för att ha en chill-out och matplats och tillbringa
trevliga stunder. Bottenvåningen är komplett med ett badrum. Den övre våningen
erbjuder ett badrum och ett kontor, som vid behov kan användas som sovrum, samt
master bedroom med eget badrum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn22324

Terrass, Hiss, Högt i tak, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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